個人会員
退会を希望される方へ：退会届の提出をお願いします。

・下記の退会届についてすべてご記入の上、郵送にて事務局宛までお送り下さい。
· この退会届について事務局より連絡することがありますので、連絡先には現住所をお書き下さい。
· ここでの個人情報は退会手続き以外の目的では使用しません。

送付先・お問い合わせ先：〒981-3217
宮城県仙台市泉区実沢字中山北100-2
特定非営利活動法人　あいの実
TEL : (022)-346-1730
FAX : (022)-346-1731
退会届
年　　　月　　　日
特定非営利活動法人 あいの実
理事長　乾　祐子　 殿

このたび私は、特定非営利活動法人　あいの実を退会いたしたく、ご承認賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]
	フリガナ
氏　名

	住所又は居所
	〒
	都・道・府・県
	市・区・町・村

	TEL
	FAX

	E-mail